i * ex progenie ceba Francorum . . . » Fragment de la vie d'Ursin,

éditée par Mabillon, Acta SS.Qrd. S. Benedicli, II, G98 et suiv.

(Fol. 342) • Item de mirabilibus èjusdem. - UIo igitur in tem-

«pore, sacerdotes quidam. . . » ...
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(Fol. 2^5) S'*^ Foi. - « Sancta igitur Fides, Agennensium civitate

« oriiinda ...»

(Fol, 246) SS. Serge et Bacchus. - « In diebus illis, Maximiano

" tyranno régnante ...»

(Fol. 20 i) SS. Denis, Rustique et Eleulhère. - « Gloriose niar-^

« tirum passiones et preciosa Domino ipsorum ...»

(Fol. 202) S. Caprais. - « Eo igitur tempore, quo beata Fides

« pro Christi fide ...»

(Fol. 2 54) SS. Crépin et Crépinien. - « Temporibus illis, cum

« Maximianus et Dioclecianus, qui simul imperii . . . »

(Fol. 2 06) SS. Simon et Jude. - «Simon itaque Cananeus et

• Judas Zelotes ...»

(Fol. 2G0) S. Quentin. — « Descripliones vite sanctorum marti-

« rum preconia sunt vîctoris ...»

(Fol. 264) « Invencio corporis S. Quinlini. - Huic itaque viro

« sanctissinio inter cetera virtutum suaruni ...» Fragment de la

vie de saint Ouen; voir les BoUandistes, janvier, 1, i54-i55.

(Fol. 265) S. Eustacbe. - « In diebus Trajani imperatoris, de-

« monuni prevalente fallacia ...»

(Fol. 268) S. Menne. - « Anno igitur secundo imperii sui, Dio-

« clecianus augustus ...»

(Fol. 270) SS. Aciscle et Victoire. - « In temporibus illis, cum

« primum descendisset ad Urbem ...»

(Fol. 272) S. Romain et ses compagnons. - « Tempore Diocle-

« ciani et Maximiani imperatorum, cum a paganis. . . »

(Fol. 275) « Incipit translatio S. Stepbani protbomartiris Jhero-

• solimis ad Constanlinopolim civitatem. - Factum est autem

,

cum esset reconditum corpus S. Stepbani. . . »

(Fol. 277) S** Cécile et ses compagnons. -- « Humanas laudes et

"l'vj'infulas mortaliiun. . . »
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(Fol. 28i4) S. Clément, évèque. — « Tercius Romane ecclesie

• prefiiit Clemens . . . >>

(Fol. 286) S. Chrysogone. ^ « Omnia que a sanctis gesla suitt

« vel que de eis. . . »

(Fol. 288) S. Pierre, évèque et martyr. - «Ad corroboranda

« corda credencium ...»

(Fol. 290) S*^ Catherine. — « Régnante igitur Maxencio Cesare,

Il Maximiani augusti fdio ... »

(Fol. 2 9 4] S, Sernin. - « Igitur in temporis curriculo, postquam

Il Salvator noster. . . » - Au folio 3oo, un court passage commen-
çant ainsi : « Mansit aliquamdiu sub vili cespite ...» C'est un pas-

sage de la première vie; voyez Ruinart, Acta sincera, p. 109. -